VALUE USB Typ C Keystone Modul, schwarz

Artikelnummer 25.99.8210 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 25.99.8210

EAN (Einzelstuck) 7630049621336

Keystone mit zwei USB-C Buchsen zum einfachen Anschluss von
Peripheriegeraten uber ein Panel, einen Bodentank oder uber einen anderen
Modultrager.

* Keystone mit zwei USB Typ C Buchsen

* |[deal fir Home-Offices, Konferenzraume, zum Einsatz im Panel, aber auch fur Bodentanks
und Industrie Umgebungen

* Zur Verwendung mit USB-Kabeln

Maximale Datenubertragungsraten von bis zu 10 Gbit/s

Maximale Auflosung: 4K60

Maximale Stromversorgung: 5VDC / 3A

Hinweis: Gemal den aktuellen Spezifikationen der USB.org haben wir die technischen Daten
unserer USB 3 Produkte angepasst. Die neue Kennzeichnung fur die Ihnen bereits bekannten
USB Spezifikationen wurde auf USB 3.2 Gen 1 (vormals USB 3.0 bzw. USB 3.1 Gen 1) sowie
USB 3.2 Gen 2 (vormals USB 3.1 bzw. USB 3.1 Gen 2) geandert.

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Adapter, Terminatoren, Konverter
Produkttyp MultiMedia Anschluss-Systeme
Farbe schwarz

Lieferumfang 1x Keystone USB-C

Anzahl Ports 1



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

22 mm
29 mm
17 mm
54¢

10 mm
20 mm
30 mm

0.01 kg



